РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛЬСОВЕТ «АЛКАДАРСКИЙ»

СУЛЕЙМАН СТАЛЬСКОГО РАЙОНА
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Индекс 368772, Республика Д агестан , Сулейман С тальский район, с. А лкадар, Email: alkadar80@mail.ru

20.01.2021г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №03

0  проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с статьей28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, глава сельского поселения «сельсовет «Алкадарский»

постановляет:
1 .Назначить публичные слушания по проекту изменения вида разрешенного
использования земельных участков кадастровыми номерами
05:13:000016:1006 и 05:13:000064:214 расположенных по адресам: РД
С.Стальский район с.Алкадар и с.Сардаркент вдоль дороги Мамраш-
Ташкапур-Араканский мост, который состоится 22.01.2021 года в 14.00
час.по адресу: РД, С.Стальский район с.Алкадар, ул.Гасан эфенди
Алкадарского 27, АСП «сельсовет «Алкадарский»

2.Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по
вопросу «изменения вида разрешенного использования земельных участков»

Приложение.

3.Опубликовать данное постановление на официальном сайте АСП
«сельсовет «Алкадарский»

Глава сельского посел
«сельсовет «Алкадарскй Гусейнов А.Г.

15.01.2021 г.

mailto:alkadar80@mail.ru

«изменения вида разрешенного использования земельных участков»

№ Ф.И.О. Должность Телефон Примечан
ие

(ознакомле
Н)

1 Гусейнов А.Г.

глава
администрации

89634025996

2 Гамидова А.Р.

заместитель
главы

администрации 89667469820

3 Ахмедов А.А. специалист
администрации

(ГПД)

8 9640131869

4 Садыков С.С. депутат
Собрания
поселения

89285647260

5. Работник
МБУ УМИЗ
С.Стальского
района

согласовать -